

Виды работ / материалы	м2	Цена, руб	Кол-во	Сумма
Пол				0
Грунтовка пола перед гидроизоляцией	м2	30	6,11	183,3
Устройство гидроизоляции	м2	90	6,11	549,9
Подъем материала на стяжку ЦПС на лифте при толщине 50мм	м2	80	6,11	488,8
Устройство стяжки 50мм	м2	350	6,11	2138,5
Укладка напольной плитки	м2	600	21,99	13194
Затирка плитки	м2	80	21,99	1759,2
Грунтовка пола перед укладкой финишных покрытий	м2	30	48,47	1454,1
Укладка подложки с проклеиванием стыка	м2	50	22,11	1105,5
Укладка ламината	м2	100	22,11	2211
Монтаж пластикового плинтуса	м\п	85	50,6	4301
Установка переходного порога	м\п	250	1	250
Стены				0
Демонтаж пазогребневых перегородок	м2	130	14,45	1878,5
Выравнивание балки ГКЛ (2 стороны) на клей Перлфикс	м\п	380	2,7	1026
Выравнивание стен визуальное гипсовой смесью	м2	250	10	2500
Грунтовка стен перед шпатлевкой	м2	30	109,49	3284,7
Установка перфоуголка с заделкой гипсовой смесью	м\п	90	30,57	2751,3
Шпатлевка стен под обои	м2	110	109,49	12043,9
Ошкуривание стен	м2	40	109,49	4379,6
Грунтовка стен перед поклейкой обоев	м2	30	109,49	3284,7
Поклейка обоев на стены(винил, флизелин)	м2	160	109,49	17518,4
Окраска стен водоэмульсионной краской	м2	160	14,84	2374,4
Нанесение декоративной штукатурки короед	м2	490	14,84	7271,6
Укладка фартука	м2	1200	2,5	3000
Шумоизоляция перегородки ГКЛ	м2	150	20,97	3145,5
Возведение перегородок из пазогребневой плиты	м2	380	15,49	5886,2
Зашивка стен ГКЛ	м2	380	20,97	7968,6
Монтаж серпянки с заделкой стыка ГКЛ	м\п	40	40,5	1620
Нанесение жидкой теплоизоляции 2 слоя	м2	300	15,75	4725
Установка ПВХ подоконника	м\п	500	2	1000
Монтаж откоса ГКЛ	м\п	350	17,07	5974,5
Выравнивание откосов гипсовой штукатуркой	м\п	370	12,07	4465,9
Грунтовка откоса	м\п	30	12,07	362,1
Шпатлевка оконных откосов под поклейку стеклохолста	м\п	110	12,07	1327,7
Ошкуривание оконных откосов	м\п	50	12,07	603,5
Поклейка откоса стеклообоями	м2	150	12,07	1810,5
Шпатлевка откоса под окраску мелкофракционной шпатлевкой	м\п	200	12,07	2414
Окраска откоса на 2 раза	м\п	150	12,07	1810,5
Потолки				0
Грунтовка балки или ниши перед выравниванием	м2	30	10,77	323,1
Облагораживание ниши под штору (грунтовка выравнивание шпатлевка окраска)	м\п	650	5,57	3620,5
Выравнивание потолочной балки ГКЛ на клей перлфикс 2 плоскости	м\п	400	13,98	5592

Устройство потолочного короба ГКЛ на металлокаркас	м\п	400	8,78	3512
Устройство ГКЛ ниши под шторы	м\п	400	4,3	1720
Монтаж серпянки с заделкой стыка ГКЛ	м\п	40	21	840
Установка перфоуголка с заделкой гипсовой смесью	м\п	90	22,58	2032,2
Грунтовка потолка перед шпатлевкой	м\п	30	8,78	263,4
Шпатлевка потолка под обои	м\п	120	8,78	1053,6
Ошкуривание потолка	м\п	50	8,78	439
Грунтовка потолка перед поклейкой обоев	м\п	30	8,78	263,4
Поклейка стеклообоев на потолок (армирование)	м\п	160	8,78	1404,8
Шпатлевка потолка под окраску	м\п	200	8,78	1756
Ошкуривание потолка	м\п	50	8,78	439
Окраска потолка	м\п	150	8,78	1317
Монтаж полиуретановых карнизов	м\п	230	10,95	2518,5
Подготовка под покраску полиуретанового плинтуса	м\п	180	10,95	1971
Окраска полиуретанового плинтуса	м\п	160	10,95	1752
Сантехнические работы-санузел				0
Устройство стяжки 50мм	м2	350	3,54	1239
Прокладка труб х\г воды и канализации в комплексе	шт.	2200	6	13200
Шумоизоляция стояка канализации	шт.	1200	2	2400
Установка счётчиков холодной и горячей воды	шт.	650	2	1300
Перепайка труб для полотенцесушителя п\п	шт.	2000	1	2000
Установка полотенцесушителя	шт.	1200	1	1200
Штукатурка стен по маякам	м2	350	11,38	3983
Монтаж короба ГКЛ	м\п	350	2,7	945
Монтаж перегородки ГКЛ	м2	450	2,43	1093,5
Шумоизоляция перегородки ГКЛ	м2	150	2,43	364,5
Устройство экрана ГКЛ под ванну	шт.	2000	1	2000
Установка талтрима для керам плитки	м\п	150	12,5	1875
Укладка плитки пол и стены	м2	600	29,93	17958
Укладка керамического декора	шт.	200	23	4600
Затирка плитки	м2	80	29,93	2394,4
Устройство отверстий в плитке	шт.	200	14	2800
Установка системы инсталляции	шт.	1500	1	1500
Установка скрытого люка под плитку	шт.	2000	2	4000
Установка ванны акриловой (прямая)	шт.	1500	1	1500
установка стеклянной шторки 10% от стоимости	шт.	1500		0
Установка водонагревателя	шт.	1500	1	1500
Установка подвесного унитаза	шт.	1200	1	1200
Установка смесителя	шт.	500	1	500
Установка душевой стойки	шт.	700	1	700
Установка и подключение зеркала	шт.	500	1	500
Установка запорной арматуры и сифона	шт.	250	8	2000
Монтаж вентилятора	шт.	500	1	500
Электромонтажные работы				0
Штроба под кабель в жби стене	м\п	150	29	4350
Прокладка кабеля	м\п	55	290	15950
Прокладка гофры	м\п	30	20	600
Прокладка провода тв ин домофон	м\п	55	45	2475
Коронковка под розетки и выключатели	шт.	120	38	4560
Монтаж подстаканников под розетки и выключатели	шт.	80	38	3040

Установка и подключение розеток	шт.	160	28	4480
Установка и подключение выключателей	шт.	160	10	1600
Заделка штроб	м\п	70	29	2030
Монтаж распределительной коробки	шт.	300	10	3000
Монтаж электрощитка встраиваемого	шт.	2000	1	2000
Установка автоматов	шт.	300	7	2100
Установка точечных светильников ГКЛ	шт.	350	8	2800
Установка и подключение бра	шт.	500	8	4000
Установка люстры	шт.	500	4	2000
Натяжные потолки				0
Монтаж натяжного потолка	м2	360	48,47	17449,2
Установка карниза под шторы	м\п	300	5,57	1671
Установка точечных светильников Н/П	шт.	250	26	6500
		Итого		316737,5



ДАНИЛА МАСТЕР
 СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ
(8332) 771-447